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	Приложение №1
	

	
	к аттестату аккредитации 
	

	
	№ BY/112 4.0047
	

	
	от 29.08.2024
	

	
	на бланке №____
	

	
	на 1 листе
	

	
	редакция 02
	


	
ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ 
от 30 сентября 2025 года
Служба инспекционного контроля цеха по обслуживанию
средств автоматизации и метрологии
Республиканского дочернего унитарного предприятия "Белоруснефть-Промсервис"

	наименование структурного подразделения юридического лица и юридического лица

	 Тип инспекционного органа: A☒, B☐, C☐

	№
п/п
	Наименование объекта
	Код
	Вид инспекции
	Обозначение документа, устанавливающего требования к объекту
	Обозначение документа, устанавливающего метод и процедуру инспекции



	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	1.1*
	Встроенные цистерны (автоцистерны), съёмные цистерны, контейнеры-цистерны, съёмные кузова цистерны, корпуса которых изготовлены из металлических материалов, с кодом LGBF для перевозки опасных грузов № ООН: 1202, 1203, 1223, 3295, которые соответствуют классификационному коду F1, группе упаковки II, III и давлению паров при
50℃ ≤ 110 кПа
	25.99/
11.116
25.99/
26.141
25.99/
39.000
25.99/
40.000
25.99/
41.000
	Периодическая проверка
	Соглашение о международной дорожной перевозке опасных грузов ДОПОГ (ECE/TRANS/352) 

Правила по обеспечению безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом (Постановление МЧС РБ от 17.05.2021 №35)
	Соглашение о международной дорожной перевозке опасных грузов ДОПОГ (ECE/TRANS/352) гл.1.8 п.1.8.7. гл.6.8,

ГОСТ EN 12972-2020

06-ДП-13-11-10-2023

07-ДП-13-11-10-2023

	1.2*
	
	
	Промежуточная проверка
	
	


Примечание: 
* – деятельность осуществляется непосредственно в ООС;
** – деятельность осуществляется непосредственно в ООС и за пределами ООС;
*** – деятельность осуществляется за пределами ООС.

Руководитель органа 
по аккредитации 
Республики Беларусь –
директор Государственного 
предприятия «БГЦА»						                     Т.А. Николаева
	__________________________
подпись ведущего эксперта по аккредитации
	30.09.2025
дата принятия решения
	Лист 1 Листов 1




	__________________________
подпись ведущего эксперта по аккредитации
	10.06.2024
дата принятия решения
	Лист 1 Листов 2



image2.png




wm.png
Copmuposaro u3 Peecmpa HCA. Hocum uH$OPMAUUOHH®IT Xapakmep.
https://www.bsca.by/ru/registry-inspect/get-file?id=36727
27.10.2025 19:06:06, Ne 36727.242895




image1.png




